
2024 年 7 月吉日 

 

連記式振込依頼書をお使いのお客さまへ 

 

平素より当行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、早速ではございますが、「当行指定「振込フォーマット」」（以下「旧振込フォーマッ

ト」と言います。）については、2023 年 7 月 18 日に提供終了をお知らせのうえ、当面の間の

ご利用を可能とさせていただいておりましたが、この度、次期システム切り替え作業に伴い、

旧振込フォーマットでのお振込み依頼の受付を終了させていただきます。 

なお、勝手ながらお客さまの私製振込依頼書（以下「私製振込依頼書」と言います。）およ

び当行の総合振込依頼書についても、同様の取扱いとさせていただきます。 

今後の詳細は下記の通りとなります。お客さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「旧振込フォーマット」、「私製振込依頼書」ならびに「総合振込依頼書」によるお振込み

依頼受付終了 

   2023 年 7 月 18 日に提供終了をお知らせいたしておりました、当行指定「旧振込フォ

ーマット」について、2024 年 7 月 16 日より、お振込み依頼時にお使いいただけなくな

ります。「私製振込依頼書」および「総合振込依頼書」についても、同様の取扱いとさせ

ていただきます。 

 

２．インターネットバンキングへの切り替え 

   2024 年 7 月 16 日より、インターネットバンキングがリニューアルします。 

今後のお振込みについては、是非とも当行のインターネットバンキングの利用を 

ご検討いただきますよう、宜しくお願いいたします。 

 

３．『新振込フォーマット』について 

   インターネットバンキングへの切り替えを前提として、『新振込フォーマット』を使用

したお振込み依頼が可能となります。 

   ＊新振込フォーマットはこちらからダウンロードできます。 

 

 

 ▷ ご不明な点がございましたら、当行本支店窓口までお問合せください。 

 

以上 

  

 

https://www.fukushimabank.co.jp/seitei/xls/20240627-002.xlsx

